



NICOLAS GRESSEL

Dépanneur VL

> Trouvez mon profil complet sur : <https://www.depanneur-remorqueur.com>

30 ans

77170 Brie Comte
Robert

Compétences



Permis C



FIMO



CAP
Mécanique

Centres d'intérêt



Je suis Nicolas et je viens d'avoir mon permis C au mois de mars dernier. Et je suis quelqu'un qui adore aidé, conseillé et dépanné les personnes en difficulté durant mes expériences dans la mécanique. Je suis déterminé à devenir dépanneur remorqueur et à évoluer en passant mon permis EC



Expérience

Apprenti mécanicien

Speedy

05/11/2012 - 21/08/2015

Apprenti mécanicien

Agence DONDON (Renault)

05/09/2010 - 10/08/2012



Formation

CAP MVA

Aforpa Vaux-le-penil

07/09/2009 - 03/07/2015

Mes interventions

Malheureusement Nicolas n'a pas encore partagé sa passion. Cela ne saurait tarder.